ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NC    Kon Braih, ngày       tháng      năm 2025

Về việc tham gia ý kiến đối

với dự thảo Quyết định

thành lập Hội đồng Giáo

dục quốc phòng và an ninh

xã Kon Braih

Kính gửi:

- Ban Xây dựng Đảng;

- Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy xã;

- Văn phòng Đảng ủy;

- UBMTTQVN xã;

- Trung tâm Chính trị xã;

- Các đơn vị thuộc UBND xã(1).

- Công an xã.

 Trên cơ sở đề nghị của Ban CHQS xã tại Tờ trình số 05/TTr-BCH ngày

08/8/2025 về việc thành lập Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh xã Kon

Braih (viết tắt là Hội đồng), để việc thành lập Hội đồng phù hợp với tình hình

thực tế tại địa phương và đảm bảo theo quy định, UBND xã đề nghị:

Các cơ quan, đơn vị theo lĩnh vực phụ trách tham gia ý kiến đối với dự

thảo Quyết định thành lập Hội đồng (có dự thảo văn bản đính kèm). Nội dung ý

kiến tham gia gửi về UBND xã (qua Văn phòng HĐND-UBND) trước ngày

15/8/2025 để tổng hợp. Quá thời hạn nêu trên, đơn vị không gửi văn bản xem

như thống nhất với nội dung dự thảo Quyết định.

UBND xã báo để các đơn vị biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, các PCT UBND xã (đ/b);

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Trung

1 Phòng Kinh tế; Phòng Văn hóa - Xã hội; Trung tâm VH-TT-DL&TT xã.

		2025-08-13T10:32:37+0700

		2025-08-13T10:46:01+0700

		2025-08-13T10:46:01+0700

		2025-08-13T10:46:01+0700

		2025-08-13T10:46:01+0700